eccellenza per la ristorazione

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

DENOMINAZIONE DI VENDITA
INGREDIENTI

PROVENIENZA MATERIA PRIMA
ALLERGENI

oGMm

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

Codice:

14667

Descrizione:

RISO "5 KG ARCO" --ROMA--...............

RISO ROMA ARCO 5 KG

Riso varieta roma

Italia

Assenti

Assenti

Umidita: <14% +/-0,5%

Granulometria: tipiche della specie
Impurezze grossolane: assenti

Materiali estranei non commestibili: assenti
Filth test: <50 frammenti /50g

Metalli pesanti: limiti di legge (ref.Reg.1881/2006)
Residui pesticidi: limiti di legge
Micotossine: limite di legge (ref.Reg.1881/2006)
Grani spuntati: <1,5%

Grani striati rossi: <1%

Disformita ed impurita varietali: <5%

Grani gessati: <1,5%

Grani danneggiati: <1%

Grani danneggiati da calore: <0,5%

Rotture: <2%

Conta mesofila totale: <150000 ufc/g
Muffe: <500 ufc/g

Lieviti: <1000 ufc/g

Salmonella: assente/25g

Escherichia coli: <10 ufc/g

Coliformi totali: <200 ufc/g

Valori medi per 100 g di prodotto

Energia: 1438 kJ / 339 Kcal

Grassi: 1 gr.  di cui acidi grassi saturi: 0,2 gr.
Carboidrati: 74,2 gr. di cui zuccheri: 0,4g
Fibre: 1,1 gr.
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eccelle

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

ALTRE CARATTERISTICHE

MODALITA DI UTILIZZO
TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE

PESO NETTO
PESO LORDO UNITA SINGOLA
PESO LORDO CARTONE
CONTENUTO PER CARTONE
CARTONI PER PALLET

CARTONI PER STRATO

N°STRATI PER PALLET

CODICE A BARRE SINGOLA UNITA
NOMENCLATURA COMBINATA
CONSERVAZIONE

DURABILITA PRODOTTO
MARCHIO

STABILIMENTO DI PRODUZIONE
RIF.DOC.FOR.

Proteine: 7,7 gr.

Sale: 0,001 gr.

Conforme alla Legge 131 del 04/08/2017.

Riso non trattato con agenti chimici o fisici o sostanze

che possano modificare il colore naturale o alterarne la

composizione naturale.

Il riso € indenne da larve infestanti, parassiti, larve,

frammenti di insetti, muffe o da altri infestanti e altre

alterazioni di tipo microbiologico.

Il prodotto rispetta le seguenti tolleranze:

- corpi estranei - sostanze minerali o vegetali non
tossiche: 0,01%

- corpi estranei - sostanze vegetali commestibili: 0,10%

- Lunghezza: 6,80 cm

- Forma: semiaffusolato

- Grossezza: medio/larghezza 2,80 cm

Perlatura: centro laterale

Striscia: allungata

Dente: normale

Sezione: tondeggiante

Tempo di gelatinizzazione: 17'58"

Resa cottura: 3,92 (volume)

Sostanze perse alla cottura: 10,35%

Le caratteristiche biometriche sono valore indicativo e non

possono essere garantite in modo assoluto.

15-18 min

Sacchetto cellophane in polytene, recante sl sigillo o sulla

confezione la denominazione della ditta produttrice o

confezionatrice

5,00 kg

5,50 kg

11,00 kg

n.2

n. 88

n. 11

n.8

8026053146672

10063094

Conservare in luogo fresco,asciutto ed areato

18 mesi

Arco

Via Ponzio 15/D 27100 Pavia
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